
UCHWAŁA NR IV/10/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pism HDI TUIR WARTA SA 
Warszawa z dnia 7 stycznia 2015 r., Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” L.Dz. 5610/59LS/2015, 
L.Dz. 5610/60LS/2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. uchwala się, co następuje:

§1. 1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:
zwiększa się:
dochody bieżące o kwotę  22.355 zł
dochody majątkowe o kwotę  99.369 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 443,00

60016 Drogi publiczne gminne 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie TUW) 443,00

720 Informatyka 49 500,00
72095 Pozostała działalność 49 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz srodków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z wyłączeniem § 625 (RPO- 
PSeAP środki z 2014r.)

49 500,00

750 Administracja publiczna 9 500,00
75095 Pozostała działalność 9 500,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (RPO 
– Tradycje i smaki 4 pór roku – środki 
z 2014 r.)

9 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

- 700 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

- 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 

- 700 000,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 1



komunalnych)

801 Oświata i wychowanie 12 412,00
80101 Szkoły podstawowe 12 412,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie HDI) 3 630,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 
(PEFRON remont łazienek w SP w Zalesiu – 
środki z 2014 r.)

8 782,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami 700 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 
komunalnych)

700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 869,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 869,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł
w tym środki:
RPO – Utworzenie placu zabaw w Widaczu – 
środki z 2014 r. – 24.949,00
RPO – Siłownia „pod chmurka” w Łężanach – 
środki z 2014 r. – 24.920,00

49 869,00

Razem: 121 724,00

Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 117200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 127200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

przed zmianą 103000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 108000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

przed zmianą 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
1042

Wyłączenie 
z produkcji 
gruntów rolnych

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 506989 232412 232412 4000 228412 0 0 0 0 0 274577 274577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 557489 232412 232412 4000 228412 0 0 0 0 0 325077 325077 0 0

przed zmianą 321989 197412 197412 4000 193412 0 0 0 0 0 124577 124577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 372489 197412 197412 4000 193412 0 0 0 0 0 175077 175077 0 0

przed zmianą 124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124577 124577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 175077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175077 175077 0 0

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 117000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

po zmianach 112000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
6060

Wydatki 
na zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

przed zmianą 19140603 16054305 12599850 10403788 2196062 1966000 456448 1032007 0 0 3086298 3086298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43630 43630 43630 0 43630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 19184233 16097935 12643480 10403788 2239692 1966000 456448 1032007 0 0 3086298 3086298 336298 0

przed zmianą 10404190 7654190 7347716 6378043 969673 0 306474 0 0 0 2750000 2750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10407820 7657820 7351346 6378043 973303 0 306474 0 0 0 2750000 2750000 0 0

przed zmianą 75030 75030 75030 0 75030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 78660 78660 78660 0 78660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1734291 1734291 1671137 1494067 177070 0 63154 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1764291 1764291 1701137 1494067 207070 0 63154 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 49200 49200 49200 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1384305 1048007 5180 5180 0 0 10820 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 1394305 1058007 15180 5180 10000 0 10820 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2207286 1251709 271709 22000 249709 980000 0 0 0 0 955577 955577 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26394 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2233680 1268503 288503 22000 266503 980000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

przed zmianą 1799286 843709 263709 20000 243709 580000 0 0 0 0 955577 955577 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26394 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1825680 860503 280503 20000 260503 580000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

przed zmianą 31209 31209 31209 0 31209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16794 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 48003 48003 48003 0 48003 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 485577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485577 485577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 495177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495177 495177 0 0

926 Kultura fizyczna przed zmianą 279577 257577 47577 30500 17077 210000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 289577 257577 47577 30500 17077 210000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 239577 217577 7577 500 7077 210000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 249577 217577 7577 500 7077 210000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 35015305 30328853 20805544 15327897 5477647 3207727 4483575 1032007 0 800000 4686452 4686452 806298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142524 60424 60424 0 60424 0 0 0 0 0 82100 82100 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 35157829 30389277 20865968 15327897 5538071 3207727 4483575 1032007 0 800000 4768552 4768552 806298 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 5



§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami po zmianach w wysokości 1.992.200 zł, zgodnie z 
tabelą nr 3.

1) Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 1.992.200 zł.

2) Ustala się limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości – 1.500.000 zł 
w tym: pożyczki i kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego 
w Targowiskach” - 500.000 zł

§ 4. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.992.000 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie  1.992.200 zł,

§ 963. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  242.200,00

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1.750.000,00

§ 5. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 6



TABELA NR 1

DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,00 443,00 10 443,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 443,00 10 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
TUW) 0,00 443,00 443,00

720 Informatyka 0,00 49 500,00 49 500,00
72095 Pozostała działalność 0,00 49 500,00 49 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz srodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
z wyłączeniem § 625 (RPO- PSeAP środki z 2014r.)

0,00 49 500,00 49 500,00

750 Administracja publiczna 148 105,00 9 500,00 157 605,00
75095 Pozostała działalność 0,00 9 500,00 9 500,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (RPO – Tradycje i smaki 
4 pór roku – środki z 2014 r.)

0,00 9 500,00 9 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

11 503 086,00 - 700 000,00 10 803 086,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

864 000,00 - 700 000,00 164 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 700 000,00 - 700 000,00 0,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 7



podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 
komunalnych)

801 Oświata i wychowanie 2 572 305,00 12 412,00 2 584 717,00
80101 Szkoły podstawowe 408 000,00 12 412,00 420 412,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
HDI) 0,00 3 630,00 3 630,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych (PEFRON remont 
łazienek w SP w Zalesiu – środki z 2014 r.)

0,00 8 782,00 8 782,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 328 000,00 700 000,00 1 028 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 700 000,00 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 
komunalnych)

0,00 700 000,00 700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 688 825,00 49 869,00 738 694,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 688 825,00 49 869,00 738 694,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł
w tym środki:
RPO – Utworzenie placu zabaw w Widaczu – 
środki z 2014 r. – 24.949,00
RPO – Siłownia „pod chmurka” w Łężanach – 
środki z 2014 r. – 24.920,00

588 825,00 49 869,00 638 694,00

Razem: 36 363 535,00 121 724,00 36 485 259,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 8



TABELA NR 2

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1934977 1598679 563672 499120 64552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1944977 1608679 573672 499120 74552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 1368305 1032007 0 0 0 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1378305 1042007 10000 0 10000 0 0 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1934977 1598679 563672 499120 64552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1944977 1608679 573672 499120 74552 0 3000 1032007 0 0 336298 336298 336298 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1337191 1337191 1287261 1117495 169766 0 49930 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1340821 1340821 1290891 1117495 173396 0 49930 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1037090 1037090 997350 866760 130590 0 39740 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1040720 1040720 1000980 866760 134220 0 39740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 18630 18630 18630 0 18630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1373913 1373913 1322368 1145506 176862 0 51545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1377543 1377543 1325998 1145506 180492 0 51545 0 0 0 0 0 0 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3441232 3441232 3327462 2636320 691142 0 113770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 3471232 3471232 3357462 2636320 721142 0 113770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 513482 513482 494745 436198 58547 0 18737 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 543482 543482 524745 436198 88547 0 18737 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3485111 3485111 3369401 2663739 705662 0 115710 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 3515111 3515111 3399401 2663739 735662 0 115710 0 0 0 0 0 0 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 11



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 117200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 127200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 103000 103000 0 0

przed zmianą 103000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
1010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 108000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

przed zmianą 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93000 93000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
1042

Wyłączenie 
z produkcji gruntów 
rolnych

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 506989 232412 232412 4000 228412 0 0 0 0 0 274577 274577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 557489 232412 232412 4000 228412 0 0 0 0 0 325077 325077 0 0

przed zmianą 321989 197412 197412 4000 193412 0 0 0 0 0 124577 124577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 372489 197412 197412 4000 193412 0 0 0 0 0 175077 175077 0 0

przed zmianą 124577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124577 124577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50500 50500 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 175077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175077 175077 0 0

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 117000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 12



zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

po zmianach 112000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

przed zmianą 2207286 1251709 271709 22000 249709 980000 0 0 0 0 955577 955577 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26394 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2233680 1268503 288503 22000 266503 980000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

przed zmianą 1799286 843709 263709 20000 243709 580000 0 0 0 0 955577 955577 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26394 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1825680 860503 280503 20000 260503 580000 0 0 0 0 965177 965177 470000 0

przed zmianą 31209 31209 31209 0 31209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16794 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 48003 48003 48003 0 48003 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 485577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 485577 485577 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9600 9600 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 495177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495177 495177 0 0

przed zmianą 279577 257577 47577 30500 17077 210000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 289577 257577 47577 30500 17077 210000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 239577 217577 7577 500 7077 210000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 249577 217577 7577 500 7077 210000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

przed zmianą 15640379 11290225 7065578 4008180 3057398 3207727 216920 0 0 800000 4350154 4350154 470000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98894 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 82100 82100 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 15739273 11307019 7082372 4008180 3074192 3207727 216920 0 0 800000 4432254 4432254 470000 0

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 13



TABELA NR 3

Planowana nadwyżka dochodów nad wydatkami w 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Dochody ogółem 37.100.529,00

Wydatki ogółem 35 108 329,00

Planowana nadwyżka (dochody – wydatki) 1 992 200,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki ( przychody – rozchody) 1 992 200,00

Przychody ogółem: 0,00

Rozchody ogółem: 1 992 200,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 992 200,00
w tym:

Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 1 350 000,00

Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 300 000,00

Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00

Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie 963 242.200,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 14



TABELA Nr 4

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 93 000,00 10 000,00 103 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 000,00 5 000,00 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 5 000,00 98 000,00
Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Rogi 0,00 5 000,00 5 000,00
Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00 0,00 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00 0,00 33 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 5 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Remont drogi dojazdowej do pól w Rogach 0,00 5 000,00 5 000,00
600 Transport i łączność 274 577,00 50 500,00 325 077,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-Iwonicz 150 000,00 0,00 150 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 124 577,00 50 500,00 175 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 577,00 32 500,00 157 077,00
Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 100 000,00 22 500,00 122 500,00

Remont drogi gminnej ul. Murowaniec w Niżnej Łące 0,00 10 000,00 10 000,00
Wykonanie oświetlenia przy chodniku w ciągu pieszym 
od sklepu "przy Jeziorze" do ul. Lipowej 
w Targowiskach

24 577,00 0,00 24 577,00

6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 15



Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Potockiego 
w Łężanach 0,00 18 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 000,00 2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00
Zakup działki w Targowiskach 0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00
71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Modernizacja monitoringu wizyjnego w Urzędzie Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Remont remizy OSP we Wrocance 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 086 298,00 0,00 3 086 298,00
80101 Szkoły podstawowe 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00
Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem 
i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, przyłącza 
wodociągowego, przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 16



przebudowę sieci gazowej przy Szkole Podstawowej 
w Głowience
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole 
Podstawowej w Łężanach 200 000,00 0,00 200 000,00

80195 Pozostała działalność 336 298,00 0,00 336 298,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 336 298,00 0,00 336 298,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do 
świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci 
w wieku przedszkolnym

336 298,00 0,00 336 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00
90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rewitalizacji centrum miejscowości Miejsce Piastowe 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 955 577,00 9 600,00 965 177,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 955 577,00 9 600,00 965 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 577,00 9 600,00 965 177,00
Budowa sceny przy Domu Ludowym w Widaczu 21 000,00 0,00 21 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 890 000,00 0,00 890 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do kuchni 
Domu Ludowego w Rogach 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym Wrocanka 24 577,00 0,00 24 577,00
Wykonanie systemu monitoringu w Domu Ludowym 
w Widaczu 0,00 9 600,00 9 600,00

926 Kultura fizyczna 22 000,00 10 000,00 32 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 000,00 10 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 10 000,00 32 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie zjazdów 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 17



w Miejscu Piastowym (stadion)

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej oświetleniowo-
konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-sportowego Nawsie 
w Łężanach

22 000,00 0,00 22 000,00

Razem 4 686 452,00 82 100,00 4 768 552,00

Id: B7B02396-A8B1-46CC-BA7C-DB7664487E14. Podpisany Strona 18




